[bookmark: _GoBack]Отдел образования администрации Белинского района
Приказ №123- К
Об участии в IX  региональном этапе  Всероссийского конкурса «Воспитатели России»
 От 1.06.2021г

В соответствии с предложением Всероссийской общественной организации содействия развитию профессиональной сферы дошкольного образования «Воспитатели России», при поддержке Всероссийской политической партии «Единая Россия», приказа министра образования Пензенской области о проведении IX регионального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатели России» , приказываю :
1. Рекомендовать заведующим  ДОО  Белинского района принять участие  в IX региональном этапе Всероссийского конкурса «Воспитатели России» до 15 сентября 2021 г.
2. Настоящий приказ разместить на сайте отдела образования администрации Белинского района

И.О. начальника отдела образования                                Ю.Н.Иняхина